▪
▪
▪
▪
▪
morlangpercussion.de
+49 176 56848636
morlang_percussion
1
•
•
•
•
•
•
„Heavy“-Modelle mit 12mm Materialstärke
„Light“-Modelle mit 10mm Materialstärke
Modell Schenkellänge Preis
TBH-13 13 cm 130,-€
TBH-17 17 cm 150,-€
TBH-21 21 cm 170,-€
TBH-25 25 cm 190,-€
Modell Schenkellänge Preis
TBL-13 13 cm 130,-€
TBL-17 17 cm 150,-€
TBL-21 21 cm 170,-€
TBL-25 25 cm 190,-€
2
Modell Härte Kernmaterial Klang Kopf-Ø Preis
UL-1 (weiß) Extra hart Holz
(kleiner Kern)